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     PDF skirstytuvas

    Padalinkite PDF į kelis failus. Naudojimas PDF skirstytuvas iš bet kurio įrenginio su naršykle.


    
        Teikiama naudojant groupdocs.com ir groupdocs.cloud.
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        Įkeldami failus arba naudodami mūsų paslaugą sutinkate su mūsų paslaugų teikimo sąlygomis ir privatumo politika.
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            Apie Splitter programėlę

            
            Greitai ir lengvai atskirkite PDF dokumentų puslapius. Nemokamas internetinis PDF skirstytuvo įrankis be registracijos sukuriamas greitai perskirstant puslapius iš  PDF failo. Jums nereikia praleisti laiko atliekant šias operacijas rankiniu būdu darbalaukio programinėje įrangoje. Mūsų tikslas yra suteikti jums patikimą sprendimą, kaip optimizuoti jūsų biuro darbo eigą per internetinę  PDF Splitter" programą. Visi PDF failai apdorojami mūsų serveriuose, todėl nereikia jokių papildomų įskiepių ar programinės įrangos diegimo. Jis galingas, modernus, greitas, lankstus, lengvai naudojamas ir visiškai nemokamas.
	Lengvai skaidomi PDF dokumentų puslapiai
	Atskirti puslapius nuo PDF failo
	Gautinio failo atsisiuntimas arba siuntimas kaip el. pašto priedas
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        Kaip tai veikia
    

    Kaip padalinti  PDF dokumentą internete
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            Pasirinkite ir nusiųskite  PDF skaidymo dokumentą.
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            Kai jūsų  PDF dokumentas bus padalintas, spustelėkite mygtuką Atsisiųsti dabar .
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            Naudokite mygtuką El. paštas norėdami siųsti atsisiuntimo saitą el. paštu.

        

















    
        FAQ
    

    Klausimai ir atsakymai


    
 	
                
                    
                     Kaip skaidyti failą naudojant PDF dokumentų skaidytuvą?
                    
                    
                

                
                    
                        Visų pirma, jums reikia pasirinkti ir pridėti PDF failą skaidymui dviem būdais: vilkite ir numes PDFkite failą į baltą sritį su etikete "Spustelėkite arba numeskite failą čia" arba spustelėkite šią sritį, tada pasirinkite norimą failą PDF naudodami failų naršyklę. Pridėjus failą, žalioji eigos juosta pradės augti. Kai procesas bus baigtas, galite spustelėti mygtuką Įrašyti ir atsisiųsti rezultatą PDF failą.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kiek laiko užtrunka skaidyti PDF failą?
                    
                    
                

                
                    
                        Paprastai tai PDF dokumentų skaidytuvas greitai veikia mažiems failams per kelias sekundes.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ar saugu skaidyti failą naudojant nemokamą  PDF dokumentų skaidytuvą?
                    
                    
                

                
                    
                        Taip, rezultato PDF failo atsisiuntimo nuoroda bus prieinama tik jums. Įkeltas failas bus ištrintas po 24 valandų, o atsisiuntimo nuoroda nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failo. Dokumentų skirstytuvas PDF yra visiškai saugus.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ar galiu skaidyti PDF failą Linux, Mac OS ar Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Taip, galite naudoti mūsų nemokamą PDF dokumentų skaidytuvą bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra žiniatinklio naršyklė. Mūsų  PDF dokumentų skaidytuvas veikia internete ir nereikalauja jokio programinės įrangos diegimo.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kokią naršyklę turėčiau naudoti failui skaidyti PDF?
                    
                    
                

                
                    
                        Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, kad išskaidytumėte failą PDF pvz., Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera arba Safari.
                    
                

            












    



    
        
            PDF 
        

        
        Nešiojamas dokumentas 

         Portable Document Format (PDF) yra dokumento tipas, kurį „Adobe“ sukūrė 1990 m. Šio failo formato tikslas buvo įdiegti standartą, skirtą dokumentų ir kitos informacinės medžiagos vaizdavimui tokiu formatu, kuris nepriklauso nuo taikomosios programinės įrangos, aparatinės įrangos ir operacinės sistemos. PDF failus galima atidaryti naudojant „Adobe Acrobat Reader / Writer“, taip pat daugelyje šiuolaikinių naršyklių, tokių kaip „Chrome“, „Safari“, „Firefox“, naudojant plėtinius / papildinius.

        Skaityti daugiau

    










    Kiti skirstytuvo failų formatai

    Taip pat galite skaidyti kitus failų formatus. Žiūrėkite žemiau pateiktą sąrašą.
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